附件1

	2020年辖区内贸经济增长预期

	填报单位:（盖章）
	
	
	金额单位：亿元、%

	　
	2019年预计
	2020年预期

	
	总量
	增减
	总量
	增减

	一、地区生产总值
	　
	　
	　
	　

	二、商业
	　
	　
	　
	　

	（一）批发零售业增加值
	　
	　
	　
	　

	（二）住宿餐饮业增加值
	　
	　
	　
	　

	（三）社会消费品零售总额
	　
	　
	　
	　

	1、限额以上网上商店零售额
	　
	　
	　
	　

	2、限额以上汽车类零售额
	　
	　
	　
	　

	3、限额以上石油及制品类零售额
	　
	　
	　
	　

	（四）批发零售业商品销售总额
	　
	　
	　
	　

	1、批发业
	　
	　
	　
	　

	2、零售业
	　
	　
	　
	　

	（五）住宿餐饮业营业额
	　
	　
	　
	　

	1、住宿业
	　
	　
	　
	　

	2、餐饮业
	　
	　
	　
	　



	2020年新运营商业项目（企业）增长预期
	

	填报单位：（盖章）
	
	
	
	
	

	项目（企业）名称
	预计运营时间
（年/月）
	预计2020年新增情况

	
	
	主要营销方式
	营业面积（万M²）
	预期效益（万元）

	1、
	　
	　
	　
	　

	2、
	　
	　
	　
	　

	3、
	　
	　
	　
	　

	4、
	　
	　
	　
	　

	5、
	　
	　
	　
	　

	6、
	　
	　
	　
	　

	7、
	　
	　
	　
	　

	8、
	　
	　
	　
	　

	9、
	　
	　
	　
	　

	10、
	　
	　
	　
	　

	11、
	　
	　
	　
	　

	12、
	　
	　
	　
	　

	注：本表填写预计2020年可建成运营的商贸业项目（企业），当年预期新增效益的情况。
	

	负责人：                        填表人：                              联系电话：                              传真：                              报送日期：                      年        月        日
	


附件3

	辖区百强企业2020年预期增减情况汇总
	

	填报单位:（盖章）
	
	
	金额单位：亿元
	

	企业名称
	2019年预计销售额
	2020年预期
	备注

	
	总量（亿元）
	同比（%）
	销售额
	预期比2019年增减变动原因
	　

	1、
	　
	　
	　
	　
	　

	2、
	　
	　
	　
	　
	　

	3、
	　
	　
	　
	　
	　

	4、
	　
	　
	　
	　
	　

	5、
	　
	　
	　
	　
	　

	6、
	　
	　
	　
	　
	　

	7、
	　
	　
	　
	　
	　

	8、
	　
	　
	　
	　
	　

	9、
	　
	　
	　
	　
	　

	10、
	　
	　
	　
	　
	　

	11、
	　
	　
	　
	　
	　

	12、
	　
	　
	　
	　
	　

	注：请重点摸查2019年百强企业（企业名录已下发）。如有另外新增企业一并列出并在备注上说明。
	


附件4

年度辖区新增限额以上企业预期情况

                                报告期: 20××年
	企业名称
	情况
（A-年度新增
B-限下转限上）
	预计20_ 年新增
	备注

	
	
	主营业务收入（亿元）
	经营商品
	

	1、
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	

	6、
	
	
	
	

	7、
	
	
	
	

	8、
	
	
	
	


说明：
填报范围：各区商务管理部门；
填报时间：2020年3月31日前填报；
⒊企业调查对象：批发业、零售业、住宿业、餐饮业。
年度辖区限上转限下、搬迁等企业预期情况
	企业名称
	情况
（A-限上转限下
B-搬迁）
	预计202_ 年减少
	搬迁去向

	
	
	主营业务收入（亿元）
	经营商品
	

	1、
	
	
	
	

	2、
	
	
	
	

	3、
	
	
	
	

	4、
	
	
	
	

	5、
	
	
	
	

	6、
	
	
	
	

	7、
	
	
	
	

	8、
	
	
	
	


                                       报告期: 20××年
说明：
填报范围：各区商务管理部门；
填报时间：2020年3月31日前填报；
企业调查对象：批发业、零售业、住宿业、餐饮业。
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